
ZARZĄDZENIE Nr 186/2017 

WÓJTA   GMINY   JELENIEWO 

z dnia 27 marca 2017r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonych w Bachanowie  

 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a w zw. z art.25 ust.1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U z 2016r., poz. 2147 ze 

zm.), oraz art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U z 2016 roku, poz. 446 ze zm), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wydzierżawia się w trybie bezprzetargowym na okres jednego roku nieruchomości 

oznaczone numerami geodezyjnymi: 2/5 - o powierzchni  0,0500 ha, 2/6 - o powierzchni 

0,1009 ha, położonych  w obrębie Bachanowo, gm. Jeleniewo, zapisanych w księdze 

wieczystej Kw  SU1S/00028527/5 

§ 2 

 

Wydzierżawienie, o którym mowa w §1 nastąpi na warunkach określonych w umowie 

dzierżawy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa i gospodarki 

nieruchomościami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Jeleniewo 

          Kazimierz Urynowicz 

 

          


